
  

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach w roku 2016 kontynuuje realizację projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat 

i powyżej pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (I)”.  

Powyższy Projekt realizowany jest w ramach Osi Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, Działanie 8.1 – Aktywizacja 

zawodowa osób bezrobotnych przez PUP, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 

– 2020. 

Celem projektu jest „Zwiększenie  możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i powyżej należących do grup 

defaworyzowanych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim”. Projekt będzie realizowany do końca 2016 roku.  

W ramach projektu wsparciem obejmowane są osoby bezrobotne (kobiety i mężczyźni) w wieku 30 lat i powyżej, 

zarejestrowane w PUP w Kozienicach. Mogą to być osoby dla których określono I lub II profil pomocy. 

 Wsparciem obejmowane są tu następujące kategorie osób bezrobotnych: kobiety, osoby niepełnosprawne, osoby o 

niskich kwalifikacjach, osoby długotrwale bezrobotne (bezrobotne powyżej 12 miesięcy) oraz osoby powyżej 50 roku życia. 

W roku 2016 zaplanowano realizację staży, jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz szkoleń 

indywidualnych. 

 

 

 

 

 

W styczniu  bieżącego roku Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie ogłosił nabór projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie 

osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego.  

Projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach będzie nosił tytuł  „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (II)” i będzie realizowany w latach 2016 – 2017. Powyższy projekt 

skierowany będzie do bezrobotnych kobiet i mężczyzn poniżej 30 roku życia  należących do kategorii NEET (osoby młode, 

które nie pracują, nie szkolą się i nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym  - dokładana definicja osoby 

z kategorii NEET zawarta jest w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój).  Zaplanowane w ramach projektu formy 

wsparcia to staże, szkolenia i jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. 

W 2016 r. PUP rozpoczął również realizację Programu Regionalnego „Mazowsze 2016”, który jest skierowany do 

osób długotrwale bezrobotnych z terenów wiejskich nie posiadających wykształcenia średniego. Program ten jest finansowany 

ze środków Funduszu Pracy a formy wsparcia, które będą realizowane to staże, szkolenia i jednorazowe środki na podjęcie 

działalności gospodarczej. 

W roku bieżącym Powiatowy Urząd Pracy rozpoczął również realizację nowego instrumentu.  Jest to refundacja 

części kosztów poniesionych na wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenie społeczne skierowanych 

bezrobotnych do 30 roku życia.  

Efektem działań realizowanych przez PUP ma być osiągnięcie jak najwyższej efektywności zatrudnieniowej (by 

jak największa liczba osób aktywizowanych przez PUP podjęła zatrudnienie). 

Oferta usług i instrumentów rynku pracy jakie Powiatowy Urząd Pracy kieruje do pracodawców oraz osób bezrobotnych 

jest bogata gdyż mamy tu do czynienia ze wsparciem finansowanym zarówno ze środków krajowych jak i unijnych. Jednak 

wszelkie programy i projekty wymagają doboru uczestników wedle ściśle określonych reguł. Dlatego też pod numerem 

telefonu 48 614 66 81 można uzyskać szczegółowe informacje na temat działań realizowanych przez PUP w Kozienicach. 

Informacje na ten temat można uzyskać również  na stronie www.pupkozienice.pl, a także w siedzibie PUP - ul. Zdziczów 1 

w Kozienicach. 


